
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3999/

Código da publicação: 3999

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 12:36:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 47/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR,
RURAL E URBANO, PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO (ENSINO REGULAR E
EDUCAÇÃO ESPECIAL) PARA O MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2024. Baixar

18/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3999/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-transporte-escolar-rural-e-urbano-para-alunos-da-rede-publica-de-ensino-ensino-regular-e-educacao-especial-para-o-municipio-de-paulo-frontinprspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/950ab6f6e5147fa6ac432df431e452b5.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25acc0b938e30ee8942cefd264971530.pdf

